T . REGISTRO DE DECRETOS

FAX s

B - CORONEL VDAL :

NY, J‘3 EH‘?‘E!EMI 60 - TEL: 152265} 43-2330/43-2324
' FAX.I022368) 43-7680
174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 29 de noviembre de 201.6.—

VISTO | | o

La comunlcacuon cursada por el Honecrable Concejo Deliberante por la que
Se pone en Conocrmiento del Departamento Ejecut:vo la sancidn de la Ordenanza N°
85116, y _
CONaDERANDo_ _

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 29/11/16:

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108linc. 2) de la Ley
-Orgdnica de las Municipalidades, es atribucién del DE. |a promulgacion de
Ordenanzas o

Por ello,
EL INTENDENTE VUNICIPAL 'EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES
DECRETA

~ ARTICULO 1°: PROMULGUESE, |a Ordenanza Municipal N° 85/2016, sancionada por

el Honorable COFICEJO Deiiberante con fecha 09/11/2018, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto.-- : e A -

ARTICULO 2°; £ presente Decreto serd refrendado por el Secretario Genera! Dr.

Mariano Matias Marqumez e L : --
ARTICULO 3% COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dese al Registro Oﬂcval e

DECRETO N°: 2072

mof

(\l

\l | | | - —y

3 -
i, ?jF"}\* ﬁ‘ﬂ?ﬁﬂﬁf 5 EAROUNEL ' . '4@08 ALEE?
‘»E( "

BONEA™

(i SENERAL _ ' INTEHRENTE
b
L
|
|

A8 CHOUTA MURCIALIHR L2 HAR GHTINTA




[NT J. BELTRAMI 50 - TEL . {

FAX.: (02265) 43-2660 ) 3 ' REG‘I%ET 4

BICENTENARIO |

de Ia ladependencia Argentina

5 BE DEERETOS

Ly

BF174BGE - CORONEIL VIDAL

VISTO:

El expediente N° 4072-341-2016 por ¢l que se gestiona la afectacion al régimen de
proteccion de la vivienda familiar del inmueble ubicado en Ja localidad de Santé._ Clara del
Mar designado con nomenclatura catastral; CIRC: IV- SECCION G- MANZANA: 261 -
PARCELA 18, a favor de MARIA SILVINA MACCARONT, LUCERO CARLOS
HORACIO PAPPATELLA, TOMAS PAPPATELLA Y THIAGO PAPPATELLA y;

CONSIDERANDO: -

Que el proceso de proteccion de la vivienda familiar del inmueble comprendido resulta de
interés social, teniendo en cuenta el nivel socio-econémico del adquirente y la necesidad de

otorgar seguridad juridica a la titularidad de dominio sobre ¢l mismo.
PORELLO: -

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
SUS FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA.

ARTICULO 1°: DECLARESE de interés social la afectacion al régimen de la vivienda
del inmueble ubicado en calle Via Reggib N° 181 entre Santander y Malaga de la localidad
de-Santa Clara del Mar en el Partido de Mar Chiquita designado catastralmente como :
© CIRC: TV- SECCION :G- MANZANA: 261 -PARCELA 18 a favor de MARIA SILVINA
MACCARONI, LUCERC CARLOS HORACIO PAPPATELLA, TOMAS PAPPATELLA.
Y THIAGO PAPPATELLA de acuerdo a lo cstablecido en los considerando de la

presente.

~ ARTICULQ 2°; REQUIERASE la intervencion de la Escribania General de Gobierno de

ia Provincia de Buenos Aires, a los fines de la afectacion al régimen de proteccion de la

. vivienda del inmueble al que se refiere el articulo anterior.

ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, al Departasnento -chcutivo a sus efectos y a quienes’

corresponda. Registrese y archivese.—




BICENTENARIO ;
de la independencia Argentina

1816- TUCUMAN - 2016

ARTICULO 4°: De forma.-—--

ORDENANZA N° 085

Dada en el recinio del Honerable Concejo Deliberante a los 23 dias del mes de

Noviembre del afic 2016.-

Eilvia Alejanara Gar_‘,. '
i SECRETARIA }
Def Honorehie Sancejn Delizerants

; N VAR .
A Aieiandf\ﬁj“ﬁ_uah
A LpEsIDENTE
_ Carse Teiferai”

Dol onarelie ¥



